
 
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBA  

 

SPRENDIMAS  

DĖL VALDO PUČKORIAUS ATLEIDIMO IŠ KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS 

TARYBOS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS PAREIGŲ  

 

 2023 m. rugpjūčio 31 d. Nr. K/S-29 

Klaipėda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 1 dalies 

8 punktu ir 3 dalimi, 26 straipsnio 5 ir 10 dalimi, Lietuvos Respublikos Darbo kodekso 54 straipsniu, 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos kolegija n u s p r e n d ž i a: 

1. A t l e i s t i  Valdą Pučkorių iš Klaipėdos regiono plėtros tarybos (toliau – Taryba) 

administracijos direktoriaus pareigų pagal Darbo kodekso 54 straipsnį (darbo sutarties nutraukimas 

šalių susitarimu) nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. (imtinai). 

2. I š m o k ė t i  Valdui Pučkoriui atleidimo iš pareigų dieną jam priklausantį darbo užmokestį, 

kompensaciją už nepanaudotas kasmetines atostogas ir vieno mėnesio jo vidutinio darbo užmokesčio 

dydžio išeitinę išmoką. 

3. P a v e s t i Daliai Makuškienei, Tarybos administracijos ekspertei, nuo Tarybos 

administracijos direktoriaus Valdo Pučkoriaus atleidimo iš pareigų iki kol konkurso būdu bus 

atrinktas ir paskirtas Tarybos administracijos direktorius, laikinai eiti Tarybos administracijos 

direktoriaus pareigas.  

4. Į p a r e i g o t i: 

4.1. Tarybos kolegijos pirmininką nutraukti su Valdu Pučkoriumi sudarytą darbo sutartį 

sprendimo 1 punkte nurodytu pagrindu. 

4.2. Valdą Pučkorių atleidimo iš pareigų dieną Tarybos administracijos darbo reglamente 

nustatyta tvarka reikalus, dokumentus ir materialines vertybes perduoti šio sprendimo 3 dalyje 

nurodytam darbuotojui, laikinai atliksiančiam Tarybos administracijos direktoriaus pareigas. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

 

Kolegijos pirmininkas                                                                                Arvydas Vaitkus 

 


